in q̄ d̄sistebat nō originalis
 iuste. Vñ et d̄r languor nate
 et idud̄ duo. s̄t p̄ncip̄ oīm
 nat̄ iuste et i ordm̄ta dispo-
 sitione p̄ciū mē quoz p̄ncip̄
 nouit id q̄ ē formale i p̄ciō
 originalis s̄m̄ aut̄ q̄ ē materiale.
Oiginalis aut̄ p̄ciū ē m̄ aut̄
 sicut in s̄bō q̄z aīa sola p̄t ēē
 s̄bō culpe. et tñ in s̄m̄e sicut
 in causa instrumentali q̄z p̄ cō
 d̄tue traduat̄. Vñ nō p̄t ēē
 in carne p̄t culpa ē s̄t ut ad
 carnē d̄uat̄ h̄z rōem pene.
Et ē p̄ p̄ciū in cōcētia aut̄ q̄
 in p̄ctōis q̄ p̄ciū originale
 est signatiue ab a° origo
 aut̄ t̄at̄ ad m̄am ut forma
 corpis ē q̄ d̄p̄ctit et q̄ ad
 cōcēciam. q̄m̄s q̄ s̄t p̄ r̄sp̄ciat
 cōcēcia aut̄ ut s̄bō. tñ ut in-
 d̄inat ad actū sic r̄sp̄ciat
 p̄ctōis aut̄ et p̄ p̄ctōis vōt̄ q̄
 alias p̄ctōis q̄ voluntas h̄z p̄ma
 mēbra cōcēciam ad peccandū.
Iuste tñ max̄ illas p̄ctōis q̄ d̄s-
 iunt actū gnāciōis et modi
 s̄t gnāciōis p̄ctōis vōt̄ s̄m̄p̄sabit
 et s̄t tact̄ q̄z signat̄ p̄ciū
 corrup̄t d̄uat̄ p̄ actū gnāciōis
Fuit aut̄ p̄ncip̄ p̄ciū hōies sup-
 bia q̄z inordinata et sup̄ sua
 nām appetit̄ eq̄litatē dei et

causat / et qz motu reth e ab an
 nit. id dr ubi posuisse cher ubm
 Er septim no qz pcam nita ma
 la mouit hoi. Pmo n tulit et
 diminit naha ipi na qm d
 pna ne eo qz ho dicit p pta
 n dimuta sint nec ablata / n
 original iusti q sunt hoi p illo
 statu q dicitur cu eet totu ne
 collata e tohi p pcam sublata
 iudicia au ad virtutes q hoi
 nahi m est / p pcam e dimuta
 eo qz acty pta cu dicit actus
 virtutis causi i hoi idmacoz
 struad ad nichnacoz dicitur
 Dec tñ metma no pt toht
 tolli qz semp manz i hoi ei q
 nady. f. rōtute **Seco** vero
 voluauit ipm i naly / na
 qd expleo volu q mouit. f.
 ignorantia / infirmitate / malicia /
 et dēpnam **Prim** n. tollido
 originale iusticia omis vices
 ane a ppo ordine destruit / Roem
 q m qua e pden destruit ppo
 ordine suo ad vñ / q mfluxit
 volu ignorantia / Volūtate vō
 m qua e iustia destruit suo or
 dine ad bo m / q mfluxit volūte
 malicie q qd malicia ut h
 accipit d p mite vō ad
 malu **Prasabile** vō vñ i q
 a fortitudo destruit suo ordine
 ad ordinem / et mfluxit volūte

infirmitatis / et loquet de infirmitate
 put oppo fortitudin **Q** vñ
 dēpabile destruit suo ordine ad
 detabile modatu vōe / q mfluxit
 volu dēpne **Et** h volūte no
 solu mfluxit pcam originale
 f q mfluxit ea actuale pcam
 m qz p ipm vō ebetur i agendis
 vōtue m dicit ad bo m / q maior
 difficultas bñ agendi accēat
 et dēpna m ardesit **Ter**
 puauit m hoi mod spem q
 ordine. vnaqz. n. res spem sua
 hz p forma / mo au p mē
 sura forme / qz ois forma est
 p m alij mēsurā / p ordine hz
 eo forma sua / qz ex for sua
 vnaqz ordnat ad aliud. **Mod**
 q spēs q ordo boni nē p pcam
 nec puat nē dimut / sicut nē
 ipm bo nē / f ut st m bono m
 dmacoz ad virtute sic dimut
 sicut q ipa metma ut dē m e
 f ut st m bono virtutis q gre
 sic toht tollit / sicut q gra
Inq au st i ipō actu / sic ipōz
 puaco e cēcalit ipm pcam
Ar rō mouit hoi mōte / dēfens
 alios corpales / tulit. n. originale
 iusticia que ipedimss mōte et
 et alios hoi dēfens / q h rōbit
 qz n. mens hoi recessit ab obe
 dien dei p pcam rōbile fuit
 ut ipm corp / recederet ab obe